
UCHWAŁA NR XI/ 62 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 379, 

poz.1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   

o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z  2014  roku  poz.  379,  poz.  911 , poz. 1146,   poz. 1626 ,  poz. 1877, z 2015 roku poz. 

532 )  Rada   Miejska w Sulejowie  uchwala, co następuje:  

      § 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 847.523,36 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.    

      § 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 223.778,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.      

      § 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 

1.905.704,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

      § 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 130.343,20 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

    § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku,             

zgodnie z załącznikiem Nr 3.   

    § 6. Zwiększa się do  3.721.175,00  zł wygospodarowane w 2014 roku  wolne środki          

w tym na pokrycie deficytu 0,00 zł. Pozostawia się w dotychczasowej kwocie 2.000.000,00      

zł kredyt obrotowy  w tym na pokrycie deficytu 2.000.000,00 zł. Przychody i rozchody             

budżetu gminy Sulejów  w 2015 roku stanowi załącznik  Nr 4.  

    § 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane  

     ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie  

     z załącznikiem Nr 5.  

    § 8. Dokonuje się  zmian w planie  wydatków  na Fundusz Sołecki  (paragrafami),              

zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

    § 9.  Dokonuje się  zmian w planie  wydatków na Fundusz Sołecki  (sołectwami),               

zgodnie z załącznikiem Nr 6a.  

    § 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych,  zgodnie z załącznikiem  

     Nr 7.  

    § 11. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 44.186.436,24 zł, w tym bieżące 42.571.407,49 zł i majątkowe 1.615.028,75 

zł, 

2) wydatki  46.186.436,24 zł, w tym bieżące 38.191.103,84 zł i majątkowe 7.995.332,40 

zł. 

      § 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

           § 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                        

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2015 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 563 736,00 563 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 563 736,00 563 736,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 563 736,00 563 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 563 736,00 563 736,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 479 175,60 479 175,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 84 560,40 84 560,40

663 462,75razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 462,75 0,00 563 736,00 1 227 198,75

0,00 563 736,00 1 227 198,75



Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 14 300 085,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-197 600,00 220 000,00 14 322 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 208 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-197 600,00 220 000,00 4 231 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 2 280 000,00 0,00 220 000,00 2 500 000,00

Podatek rolny0320 900 000,00 -180 000,00 0,00 720 000,00

Podatek od środków transportowych0340 394 000,00 -14 000,00 0,00 380 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 36 000,00 -3 600,00 0,00 32 400,00

758 18 854 185,00Różne rozliczenia -26 000,00 0,00 18 828 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 26 000,00Różne rozliczenia finansowe -26 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

852 1 270 048,20Pomoc społeczna 0,00 957,36 1 271 005,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 189 230,20Pozostała działalność 0,00 957,36 190 187,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 957,36 957,36

900 1 280 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 600,00 1 296 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 15 600,00 15 600,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2700 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00

38 060 332,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-223 600,00 236 557,36 38 073 290,16

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 47 230,00 47 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 47 230,00 47 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6290 0,00 0,00 47 230,00 47 230,00

336 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 47 230,00 383 830,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 159 716,00Pomoc społeczna -178,00 0,00 4 159 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 933,00Pozostała działalność -178,00 0,00 1 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 933,00 -178,00 0,00 1 755,00



Strona 4 z 3

4 498 295,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 0,00 4 498 117,33

majątkowe

4 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 562 690,88

663 462,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 563 736,00 1 227 198,75

-223 778,00 44 186 436,24847 523,36



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 563 736,00

563 736,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

563 736,00

563 736,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

563 736,00

563 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

479 175,60

479 175,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479 175,60

479 175,60

0,00

479 175,60

479 175,60

0,00

479 175,60

479 175,60

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 560,40

84 560,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 560,40

84 560,40

0,00

84 560,40

84 560,40

0,00

84 560,40

84 560,40

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

643 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 243,70643 243,700,000,000,00 643 243,70 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

563 736,00
1 206 979,70 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 206 979,70
563 736,00

0,00

1 206 979,70
563 736,00

0,00

1 206 979,70
563 736,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

60 989,25 23 100,00 0,0018 200,00 4 900,00 0,00 37 889,2537 889,250,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 389,25

15 000,00

-3 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

-3 600,00

14 600,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

-3 600,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

37 889,25

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 889,25 37 889,25 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

52 889,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 37 889,25 37 889,25 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

52 889,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

52 889,25

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

01030

18 200,00

Izby rolnicze

18 200,00 0,0018 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 600,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-3 600,00

14 600,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-3 600,00

14 600,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 276 151,27 714 728,52 267 668,93705 028,52 0,00 0,00 4 561 422,754 561 422,759 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00437 359,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 020 497,19

744 345,92

0,00 0,00

0,00

0,009 700,00

0,00

0,00

714 728,52

0,00

0,00

705 028,52

0,00

0,00

267 668,93

0,00

0,00

437 359,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 305 768,67

744 345,92

0,00

5 305 768,67

744 345,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

20 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

60 000,00

0,00

80 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 250 851,27

Drogi publiczne gminne

709 428,52 267 668,93699 728,52 432 059,59 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 4 541 422,75 4 541 422,75 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 700,00

0,00

0,000,00

684 345,92

5 935 197,19 709 428,52

0,00

0,00

699 728,52

0,00

0,00

267 668,93

0,00

0,00

432 059,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 225 768,67

684 345,92

0,00

5 225 768,67

684 345,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 541 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 541 422,75 4 541 422,75 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

684 345,92

5 225 768,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 225 768,67

684 345,92

0,00

5 225 768,67

684 345,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

191 000,00 191 000,00 3 000,00191 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 000,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

151 000,00

0,00

-40 000,00

151 000,00

0,00

-40 000,00

3 000,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

190 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

190 000,00 3 000,00190 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

150 000,00 150 000,00

0,00

-40 000,00

150 000,00

0,00

-40 000,00

3 000,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

147 000,00 147 000,00

0,00

-40 000,00

147 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

147 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 792 961,40 4 792 073,15 3 311 822,084 532 053,15 10 000,00 0,00 888,25888,25250 020,00 0,00 0,00 0,00 0,001 220 231,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 775 881,40

0,00

-17 080,00 0,00

0,00

0,00250 020,00

0,00

0,00

4 774 993,15

0,00

-17 080,00

4 514 973,15

0,00

-17 080,00

3 311 822,08

0,00

0,00

1 203 151,07

0,00

-17 080,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,25

0,00

0,00

888,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

161 320,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

161 320,00 6 000,00156 820,00 150 820,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00-17 080,00

0,00

144 240,00 144 240,00

0,00

-17 080,00

139 740,00

0,00

-17 080,00

6 000,00

0,00

0,00

133 740,00

0,00

-17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 820,00 81 820,00 0,00 81 820,00 0,00 0,0081 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 080,00

0,00

64 740,00 64 740,00

0,00

-17 080,00

64 740,00

0,00

-17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 080,00

64 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

402 227,98 354 727,98 54 600,00313 427,98 1 700,00 0,00 47 500,0047 500,0039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 827,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 508 727,98

112 500,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,0039 600,00

0,00

0,00

355 227,98

6 500,00

-6 000,00

313 927,98

6 500,00

-6 000,00

54 600,00

0,00

0,00

259 327,98

6 500,00

-6 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 500,00

106 000,00

0,00

153 500,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75403

67 500,00

Jednostki terenowe Policji

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 500,00

74 000,00 26 500,00

6 500,00

0,00

26 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

0,00

0,00

47 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

26 500,00 26 500,00

6 500,00

0,00

26 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

26 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

325 027,98

Ochotnicze straże pożarne

325 027,98 51 600,00283 727,98 232 127,98 1 700,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 600,00

0,00

0,00-6 000,00

106 000,00

425 027,98 319 027,98

0,00

-6 000,00

277 727,98

0,00

-6 000,00

51 600,00

0,00

0,00

226 127,98

0,00

-6 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

106 000,00

0,00

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

175 127,98 175 127,98 0,00 175 127,98 0,00 0,00175 127,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

169 127,98 169 127,98

0,00

-6 000,00

169 127,98

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

169 127,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106 000,00

106 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

106 000,00

0,00

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 065 380,69 17 817 622,00 12 570 457,0015 868 917,00 1 559 025,00 0,00 247 758,69247 758,69389 680,00 0,00 0,00 0,00 0,003 298 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 225 380,69

173 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,00389 680,00

0,00

0,00

17 827 622,00

23 000,00

-13 000,00

15 878 917,00

23 000,00

-13 000,00

12 570 457,00

0,00

0,00

3 308 460,00

23 000,00

-13 000,00

1 559 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

397 758,69

150 000,00

0,00

397 758,69

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 039 108,59

Szkoły podstawowe

7 851 533,00 6 137 424,007 241 074,00 1 103 650,00 420 989,00 189 470,00 0,00 0,00 0,00 187 575,59 187 575,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 470,00

0,00

0,00-1 000,00

111 000,00

8 149 108,59 7 861 533,00

11 000,00

-1 000,00

7 251 074,00

11 000,00

-1 000,00

6 137 424,00

0,00

0,00

1 113 650,00

11 000,00

-1 000,00

420 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 575,59

100 000,00

0,00

287 575,59

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,0081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

92 800,00 92 800,00

11 000,00

0,00

92 800,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

92 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-1 000,00

10 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

177 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 177 575,59 177 575,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

267 575,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 575,59

90 000,00

0,00

267 575,59

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

635 444,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

635 444,00 500 384,00543 084,00 42 700,00 74 520,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

625 444,00 625 444,00

0,00

-10 000,00

533 084,00

0,00

-10 000,00

500 384,00

0,00

0,00

32 700,00

0,00

-10 000,00

74 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 071 233,10

Przedszkola

3 021 050,00 1 463 869,002 045 439,00 581 570,00 935 541,00 40 070,00 0,00 0,00 0,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 070,00

0,00

0,000,00

55 000,00

3 126 233,10 3 026 050,00

5 000,00

0,00

2 050 439,00

5 000,00

0,00

1 463 869,00

0,00

0,00

586 570,00

5 000,00

0,00

935 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 183,10

50 000,00

0,00

100 183,10

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

15 800,00 15 800,00

3 000,00

0,00

15 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

15 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,0023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

25 600,00 25 600,00

2 000,00

0,00

25 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

25 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

100 183,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 183,10

50 000,00

0,00

100 183,10

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 496 314,00

Gimnazja

3 486 314,00 3 003 854,003 405 124,00 401 270,00 0,00 81 190,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 190,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

3 496 314,00 3 486 314,00

2 000,00

-2 000,00

3 405 124,00

2 000,00

-2 000,00

3 003 854,00

0,00

0,00

401 270,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 690,00 20 690,00 0,00 20 690,00 0,00 0,0020 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

22 690,00 22 690,00

2 000,00

0,00

22 690,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

22 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

479 560,00

Pozostała działalność

479 560,00 132 670,00476 660,00 343 990,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,000,00

5 000,00

484 560,00 484 560,00

5 000,00

0,00

481 660,00

5 000,00

0,00

132 670,00

0,00

0,00

348 990,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,009 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

14 450,00 14 450,00

5 000,00

0,00

14 450,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

14 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 111 085,72 3 111 085,72 1 127 603,521 879 343,52 0,00 0,00 0,000,001 231 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00751 740,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 112 043,08

41 442,56

-40 485,20 0,00

0,00

0,001 191 257,00

0,00

-40 485,20

3 112 043,08

41 442,56

-40 485,20

1 920 786,08

41 442,56

0,00

1 127 603,52

0,00

0,00

793 182,56

41 442,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

510 534,20

Zasiłki stałe

510 534,20 0,006 276,00 6 276,00 0,00 504 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

463 773,00

0,00

-40 485,20-40 485,20

0,00

470 049,00 470 049,00

0,00

-40 485,20

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

504 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00504 258,20 504 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 485,20

0,00

463 773,00 463 773,00

0,00

-40 485,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

463 773,00

0,00

-40 485,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

825 560,00

Ośrodki pomocy społecznej

825 560,00 725 600,00821 760,00 96 160,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

41 442,56

867 002,56 867 002,56

41 442,56

0,00

863 202,56

41 442,56

0,00

725 600,00

0,00

0,00

137 602,56

41 442,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,0020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 485,20

61 085,20 61 085,20

40 485,20

0,00

61 085,20

40 485,20

0,00

0,00

0,00

0,00

40 485,20

0,00

61 085,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

957,36

3 657,36 3 657,36

957,36

0,00

3 657,36

957,36

0,00

0,00

0,00

0,00

957,36

0,00

3 657,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

481 710,00 481 710,00 169 190,00219 090,00 0,00 0,00 0,000,00262 620,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 710,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00262 620,00

0,00

0,00

471 710,00

0,00

-10 000,00

209 090,00

0,00

-10 000,00

169 190,00

0,00

0,00

39 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

192 910,00

Świetlice szkolne

192 910,00 169 190,00189 090,00 19 900,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 820,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

182 910,00 182 910,00

0,00

-10 000,00

179 090,00

0,00

-10 000,00

169 190,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 505 287,08 2 991 074,24 383 538,992 594 554,24 393 120,00 0,00 514 212,84514 212,843 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 211 015,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 743 887,08

238 600,00

0,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

3 229 674,24

238 600,00

0,00

2 833 154,24

238 600,00

0,00

383 538,99

0,00

0,00

2 449 615,25

238 600,00

0,00

393 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514 212,84

0,00

0,00

514 212,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

316 138,99

Oczyszczanie miast i wsi

316 138,99 133 138,99312 738,99 179 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,000,00

173 000,00

489 138,99 489 138,99

173 000,00

0,00

485 738,99

173 000,00

0,00

133 138,99

0,00

0,00

352 600,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173 000,00

333 000,00 333 000,00

173 000,00

0,00

333 000,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

333 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

704 306,53

Pozostała działalność

344 560,00 0,00344 560,00 344 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 746,53 359 746,53 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 600,00

769 906,53 410 160,00

65 600,00

0,00

410 160,00

65 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 160,00

65 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 746,53

0,00

0,00

359 746,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

58 000,00 58 000,00

30 000,00

0,00

58 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

302 560,00 302 560,00 0,00 302 560,00 0,00 0,00302 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 600,00

338 160,00 338 160,00

35 600,00

0,00

338 160,00

35 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 600,00

0,00

338 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

929 417,54 916 417,54 0,0096 417,54 820 000,00 0,00 13 000,0013 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 417,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 497,54

17 080,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

933 497,54

17 080,00

0,00

96 417,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 417,54

0,00

0,00

837 080,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

325 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

325 000,00 0,000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 080,00

342 080,00 342 080,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 080,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 080,00

342 080,00 342 080,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 342 080,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 265 535,93 33 496 529,15 27 819 021,95 17 936 680,52 9 882 341,43 2 970 745,00 2 186 762,20 5 769 006,785 769 006,78520 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 146 277,00
0,00

-40 485,20-130 165,20
1 341 968,48

40 477 339,21 33 692 986,51
326 622,56

-130 165,20

28 038 884,51
309 542,56
-89 680,00

17 936 680,52
0,00
0,00

10 102 203,99
309 542,56
-89 680,00

2 987 825,00
17 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 784 352,70
1 015 345,92

0,00

6 784 352,70
1 015 345,92

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 159 716,00 4 159 716,00 237 403,99253 336,68 0,00 0,00 0,000,003 906 379,32 0,00 0,00 0,00 0,0015 932,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 159 538,00

0,00

-178,00 0,00

0,00

0,003 906 379,32

0,00

0,00

4 159 538,00

0,00

-178,00

253 158,68

0,00

-178,00

237 403,99

0,00

0,00

15 754,69

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 933,00

Pozostała działalność

1 933,00 0,001 733,00 1 733,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-178,00

0,00

1 755,00 1 755,00

0,00

-178,00

1 555,00

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

1 555,00

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,001 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-178,00

0,00

1 555,00 1 555,00

0,00

-178,00

1 555,00

0,00

-178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-178,00

1 555,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 502 295,33 4 498 295,33 556 771,01 359 992,40 196 778,61 0,00 3 941 524,32 4 000,004 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 941 524,32
0,00
0,00-178,00

0,00
4 502 117,33 4 498 117,33

0,00
-178,00

556 593,01
0,00

-178,00

359 992,40
0,00
0,00

196 600,61
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,0037 889,25 52 889,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 52 889,2537 889,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 889,25 15 000,00 52 889,25

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Q110 wraz z przyłączami do
 

posesji oraz niezbędnym osprzętem we wsi Salkowszczyzna i Mikołajów 748,53 - 748,53 0,00

Budowa wodociągu w ulicy Kasztanowej we Włodzimierzowie 16 090,10 15 000,00 31 090,10

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sulejów 0,00 748,53 748,53

600 Transport i łączność 744 345,924 732 471,45 5 476 817,37

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 80 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Witów Kolonia na odcinku o długości
 

około 400 mb.

 

0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 684 345,92 5 396 817,374 712 471,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 541 422,75 684 345,92 5 225 768,67

Budowa chodników na terenie  gminy Sulejów 0,00 64 000,00 64 000,00

Budowa drogi dojazdowej do pół od Łazów Dąbrowa w kierunku Łęczna 280 000,00 47 230,00 327 230,00

Budowa ulicy Zamkowej i Romańskiej w Sulejowie 902 605,30 200 000,00 1 102 605,30

Przebudowa - remont drogi (III alejka w Nowej Wsi) 4 202,05 95 000,00 99 202,05

Przebudowa remont drogi w Barkowicach w kierunku na Murowaniec 100 000,00 - 4 000,00 96 000,00

Przebudowa remont ulicy Zdrowie we Włodzimierzowie 242,14 30 000,00 30 242,14

Remont chodników na ulicy Kuligowskiej w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów a 36 996,06 - 6 000,00 30 996,06

Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym
 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości

 

położonych w gminie Sulejów
8 111,26 - 4 000,00 4 111,26

Remont drogi w Klementynowie 10 000,00 200 000,00 210 000,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych - w gminie 90 000,00 22 115,92 112 115,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,0047 500,00 153 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 000,00 106 000,000,00



Strona 2 z 2

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 106 000,00 106 000,00

Dofinansowanie kosztów zakupu toru przeszkód do szkolenia członków
 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Przygłowie 0,00 6 000,00 6 000,00

Dofinansowanie wykonania centralnego ogrzewania w garażu strażnicy
 

OSP w Łęcznie 0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie wykonania centralnego ogrzewania w garażu strażnicy
 

OSP w Witowie 0,00 8 000,00 8 000,00

Dofinansowanie wykonania pokrycia dachu na garażu w rozbudowywanej
 

strażnicy OSP w Barkowicach Mokrych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie wykonania remontu elewacji garażu w strażnicy OSP w
 

Barkowicach 0,00 7 000,00 7 000,00

Dofinansowanie wykonania remontu garażu w strażnicy OSP w Bilskiej
 

Woli 0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie wykonania remontu pokrycia dachu na garażu w
 

starażnicy OSP w Kłudzicach 0,00 23 000,00 23 000,00

Dofinansowanie wykonania utwardzenia wjazdu do garażu w strażnicy
 

OSP w Kurnędzu 0,00 15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie wykonania wymiany pokrycia dachu na garażu w
 

strażnicy OSP w Zalesicach 0,00 17 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 713 736,00247 758,69 961 494,69

80101 Szkoły podstawowe 663 736,00 851 311,59187 575,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 575,59 90 000,00 267 575,59

Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
 

Sulejowie 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk przy szkołach
 

podstawowych 115 000,00 40 000,00 155 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 479 175,60 479 175,60

Radosne maluchy – doposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie
 

gminy Sulejów 0,00 479 175,60 479 175,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 560,40 84 560,40

Radosne maluchy – doposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie
 

gminy Sulejów 0,00 84 560,40 84 560,40

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie wykonania pokrycia dachu na budynku Szkoły
 

Podstawowej w Klementynowie 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 100 183,1050 183,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 183,10 50 000,00 100 183,10

Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy przedszkolu
 

w Poniatowie 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Przygłowie 50 183,10 20 000,00 70 183,10

6 416 250,48 7 995 332,401 579 081,92Razem



  Załącznik Nr 4 

  do Uchwały Nr XI/62/2015 

  Rady Miejskiej w Sulejowie 

  z dnia 25 czerwca 2015 roku 

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów na 2015 rok 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

1 Dochody budżetowe  44 186 436,24 

2 Wydatki budżetowe 46 186 436,24 

3 ( - ) deficyt lub ( + ) nadwyżka -2 000 000,00 

Finansowanie 2 000 000,00 

Przychody - ogółem 5 721 175,00 

1 952 Planowane (pobrane) kredyty - na spłaty rat kredytów i pożyczek 0,00 

1a 952 Planowane (pobrane) kredyty - na pokrycie deficytu 2 000 000,00 

2 952 Planowane (pobrane) pożyczki - na pokrycie deficytu 0,00 

3 903 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
0,00 

4 951 Spłaty pożyczek udzielonych 0,00 

5 944 Prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00 

6 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0,00 

7 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0,00 

8 950 Wolne środki 3 721 175,00 

Rozchody - ogółem 3 721 175,00 

1 992 Spłaty rat kredytów 3 721 175,00 

2 992 Spłaty rat pożyczek 0,00 

3 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
0,00 

4 991 Udzielone pożyczki 0,00 

5 994 Lokaty 0,00 

6 982 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00 

7 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/62/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
udział gminy tylko własne 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 Wydatki ogółem x 10 540 366,80 9 158 968,45 1 381 398,35 10 540 366,80 9 158 968,45 0,00 301 603,00 8 857 365,45 1 381 398,35 0,00 0,00 0,00 1 381 398,35 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę 

oczyszczalni ścieków - etap II 

Razem wydatki 46 900,90001,605 91 578,04 91 578,04 0,00 91 578,04 91 578,04 0,00 0,00 91 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 46 900,90001,605                           

do31.12.2014 r. 46 900,90001,605 51 145,00 51 145,00 0,00 51 145,00 51 145,00     51 145,00 0,00       0,00 

2015 r. 46 900,90001,605 40 433,04 40 433,04 0,00 40 433,04 40 433,04     40 433,04 0,00       0,00 

1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Sulejów poza Aglomeracją Sulejów  

Razem wydatki 46 900,90001,605 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 0,00 5 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 46 900,90001,605                           

do31.12.2014 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2017 r. 46 900,90001,605 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00     1 920 000,00 0,00       0,00 

2018 r. 46 900,90001,605 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00     2 300 000,00 0,00       0,00 

2019 r. i później 46 900,90001,605 882 500,00 882 500,00 0,00 882 500,00 882 500,00     882 500,00 0,00       0,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
udział gminy tylko własne 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1.3 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 

Działanie Działanie V.4 - Infrastruktura kultury 

Nazwa projektu Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w Sulejowie 

Razem wydatki 61 921,92195,605 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 0,00 3 425 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 61 921,92195,605                           

do31.12.2014 r. 61 921,92195,605 122 359,99 122 359,99 0,00 122 359,99 122 359,99     122 359,99 0,00       0,00 

2016 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2017 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2018 r. 61 921,92195,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2019 r. i później 61 921,92195,605 3 303 419,52 3 303 419,52 0,00 3 303 419,52 3 303 419,52     3 303 419,52 0,00       0,00 

1.4 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś  4 – Leader 

Działanie Działanie 413  - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach 

Razem wydatki 44 926,92601,605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 44 926,92601,605                           

do31.12.2014 r. 44 926,92601,605 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 6 765,00   0,00 6 765,00 0,00       0,00 

2015 r. 44 926,92601,605 3 235,00 3 235,00 0,00 3 235,00 3 235,00   0,00 3 235,00 0,00       0,00 

1.5 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa IV - Społeczeństwo informacyjne 

Działanie Działanie IV.2 - Usługi publiczne 

Nazwa projektu Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e - usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 

Razem wydatki 11, 13 750,75023,605 440 613,25 78 347,50 362 265,75 440 613,25 78 347,50 0,00 63 929,25 14 418,25 362 265,75 0,00 0,00 0,00 362 265,75 

z tego: 11, 13 750,75023,605                           

do31.12.2014 r. 11, 13 750,75023,605 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 13 530,00     13 530,00 0,00       0,00 

2015 r. 11, 13 750,75023,605 427 083,25 64 817,50 362 265,75 427 083,25 64 817,50   63 929,25 888,25 362 265,75       362 265,75 



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
udział gminy tylko własne 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1.6 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś 4 – Leader 

Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości położonych w gminie Sulejów 

Razem wydatki 23 600.60016.605 309 385,98 120 225,98 189 160,00 309 385,98 120 225,98 0,00 47 292,00 72 933,98 189 160,00 0,00 0,00 0,00 189 160,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do31.12.2014 r. 23 600.60016.605 305 274,72 116 114,72 189 160,00 305 274,72 116 114,72   47 292,00 68 822,72 189 160,00       189 160,00 

2015 r. 23 600.60016.605 4 111,26 4 111,26 0,00 4 111,26 4 111,26     4 111,26 0,00       0,00 

2016 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2017 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2018 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2019 r. i później 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.7 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś 4 – Leader 

Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów 

Razem wydatki 23 600.60016.605 406 774,02 142 377,02 264 397,00 406 774,02 142 377,02 0,00 66 100,42 76 276,60 264 397,00 0,00 0,00 0,00 264 397,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do31.12.2014 r. 23 600.60016.605 204 729,26 79 341,56 125 387,70 204 729,26 79 341,56   34 061,02 45 280,54 125 387,70       125 387,70 

2015 r. 23 600.60016.605 202 044,76 63 035,46 139 009,30 202 044,76 63 035,46   32 039,40 30 996,06 139 009,30       139 009,30 

1.8 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś 4 – Leader 

Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo 

Razem wydatki 61 921.92195.605 63 000,00 26 200,00 36 800,00 63 000,00 26 200,00 0,00 9 200,00 17 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 

z tego: 61 921.92195.605                           

do31.12.2014 r. 61 921.92195.605 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00   0,00 4 000,00 0,00       0,00 

2015 r. 61 921.92195.605 59 000,00 22 200,00 36 800,00 59 000,00 22 200,00   9 200,00 13 000,00 36 800,00       36 800,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
udział gminy tylko własne 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1.9 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś 4 – Leader 

Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na osiedlu Podklasztorze 

Razem wydatki 75 801.80101.605 127 000,00 77 400,00 49 600,00 127 000,00 77 400,00 0,00 30 520,93 46 879,07 49 600,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 

z tego: 75 801.80101.605                           

do31.12.2014 r. 75 801.80101.605 124 479,00 74 879,00 49 600,00 124 479,00 74 879,00   30 520,93 44 358,07 49 600,00       49 600,00 

2015 r. 75 801.80101.605 2 521,00 2 521,00 0,00 2 521,00 2 521,00   0,00 2 521,00 0,00       0,00 

1.10 

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Działanie Poddziałanie - 9.1.1 - Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 

Nazwa projektu Radosne maluchy - doposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Sulejów 

Razem wydatki   801.80101.605 563 736,00 84 560,40 479 175,60 563 736,00 84 560,40 0,00 84 560,40 0,00 479 175,60 0,00 0,00 0,00 479 175,60 

z tego:   801.80101.605                           

do31.12.2014 r.   801.80101.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

2015 r.   801.80101.605 563 736,00 84 560,40 479 175,60 563 736,00 84 560,40   84 560,40 0,00 479 175,60       479 175,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/62/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

Fundusz Sołecki gminy Sulejów w 2015 roku 
Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan na 2015 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 
Dział Rozdz. § kod 

Ogółem 246 455,11 1 650,00 1 650,00 246 455,11 

600       Transport i łączność 99 709,59 0,00 0,00 99 709,59 

  60016     Drogi publiczne gminne 99 709,59 0,00 0,00 99 709,59 

    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 99 709,59     99 709,59 

754       Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 827,98 0,00 0,00 112 827,98 

  75412     Ochotnicze straże pożarne 112 827,98 0,00 0,00 112 827,98 

    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 112 827,98     112 827,98 

801       Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  80101     Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00     5 000,00 

  80104     Przedszkola 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4240 F zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00     1 000,00 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 917,54 1 650,00 1 650,00 21 917,54 

  92195     Pozostała działalność 21 917,54 1 650,00 1 650,00 21 917,54 

    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 17 317,54 1 650,00 1 650,00 17 317,54 

    4300 F zakup pozostałych usług 4 600,00     4 600,00 

926       Kultura fizyczna i sport 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  92601     Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    4210 F zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00     6 000,00 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 a 

do Uchwały Nr XI/62/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

Fundusz Sołecki gminy Sulejów (sołectwami) w 2015 roku 

Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania 
Plan na 2015 

rok 
zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Ogółem 246 455,11 1 650,00 1 650,00 246 455,11 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pół we wsi Biała 6 594,30     6 594,30 

92195 4210 F zakup gier, zabawek do wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Biała 1 650,00 1 650,00   0,00 

92195 4210 F zakup szafki łazienkowej, piłek do skakania, tablicy flighart do świetlicy wiejskiej 350,00     350,00 

92195 4210 F piłkarzyki, gry planszowe, klocki lego, hulajnogi do świetlicy wiejskiej     1 000,00 1 000,00 

92195 4210 F materiały do budowy ogrodzenia świetlicy w Białej     650,00 650,00 

75412 4210 F zakup  płytek ceramicznych do garażu OSP w Białej 6 000,00     6 000,00 

75412 4210 F zakup kleju do płytek do garażu OSP w Białej 594,39     594,39 

   Sołectwo-Biała 15 188,69 1 650,00 1 650,00 15 188,69 

60016 4210 F zakup kostki , obrzeży i krawężników  do budowy chodnika w Barkowicach ul. Widok 14 707,27     14 707,27 

   Sołectwo-Barkowice 14 707,27 0,00 0,00 14 707,27 

75412 4210 F zakup stolarki budowlanej do budynku OSP w Barkowicach 8 256,29     8 256,29 

   Sołectwo-Barkowice Mokre 8 256,29 0,00 0,00 8 256,29 

75412 4210 F zakup kostki , obrzeży i krawężników  do budowy chodnika przy garażu i sali OSP w Bilskiej Woli  10 013,46     10 013,46 

   Sołectwo-Bilska Wola 10 013,46 0,00 0,00 10 013,46 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogę gminą w sołectwie Bilska Wola Kolonia 10 181,96     10 181,96 

   Sołectwo-Bilska Wola Kolonia 10 181,96 0,00 0,00 10 181,96 

60016 4210 F zakup materiałów do budowy ogrodzenia we wsi Podkałek 5 168,86     5 168,86 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Korytnica 6 000,00     6 000,00 

   Sołectwo -Korytnica 11 168,86 0,00 0,00 11 168,86 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Klementynów 4 917,18     4 917,18 

80101 4210 F zakup materiałów do remontu dachu w Szkole Podstawowej w Klementynowie 5 000,00     5 000,00 

   Sołectwo Klementynów 9 917,18 0,00 0,00 9 917,18 



Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania 
Plan na 2015 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

75412 4210 F zakup blachy  na pokrycie dachu budynku strażnicy OSP Kłudzice. 13 000,00     13 000,00 

75412 4210 F zakup folii dachowej  na pokrycie dachu budynku strażnicy OSP Kłudzice. 1 249,92     1 249,92 

   Sołectwo-Kłudzice 14 249,92 0,00 0,00 14 249,92 

92195 4210 F zakup kosiarki spalinowej i kosy spalinowej 3 500,00     3 500,00 

75412 4210 F zakup ubrań do akcji gaśniczej dla OSP w Kole 3 000,00     3 000,00 

92195 4300 F wyjazd studyjny dla mieszkańców Sołectwa Koło 3 600,00     3 600,00 

92195 4300 F zakup biletów wstępu na basen dla dzieci z sołectwa Koło 1 000,00     1 000,00 

92195 4210 F zakup siatki do gry w piłkę siatkową dla sołectwa Koło 500,00     500,00 

92195 4210 F zakup asortymentu do doposażenia palcu zabaw we wsi Koło 2 144,44     2 144,44 

   Sołectwo-Koło 13 744,44 0,00 0,00 13 744,44 

92195 4210 F zakup zestawu do siatkówki oraz piłek siatkowych 2 000,00     2 000,00 

75412 4210 F zakup wzmacniacza i głośników do wyposażenia sali OSP w Kurnędzu 2 000,00     2 000,00 

75412 4210 F zakup kabli i lamp do wymiany instalacji w sali OSP w Kurnędzu 3 000,00     3 000,00 

75412 4210 F zakup paneli ściennych do sali OSP w Kurnędzu 3 000,00     3 000,00 

75412 4210 F zakup materiałów do wymiany sufitu w sali OSP w Kurnędzu 3 022,31     3 022,31 

   Sołectwo-Kurnędz 13 022,31 0,00 0,00 13 022,31 

60016 4210 F Zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Krzewiny 10 398,59     10 398,59 

   Sołectwo-Krzewiny 10 398,59 0,00 0,00 10 398,59 

60016 4210 F zakup kostki i obrzeży do budowy chodnika we wsi Kałek 12 829,75     12 829,75 

   Sołectwo-Kałek 12 829,75 0,00 0,00 12 829,75 

75412 4210 F termomodernizacja budynku garażu OSP w Łazach Dąbrowie 9 050,63     9 050,63 

   Sołectwo-Łazy Dąbrowa 9 050,63 0,00 0,00 9 050,63 

75412 4210 F zakup oraz wymiana stolarki okiennej w budynku strażnicy OSP w Łęcznie 15 357,18     15 357,18 

   Sołectwo-Łęczno 15 357,18 0,00 0,00 15 357,18 

60016 4210 F zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Nowa Wieś 8 208,15     8 208,15 

   Sołectwo-Nowa Wieś 8 208,15 0,00 0,00 8 208,15 

92601 4210 F zakup kosiarki do trawy dla Zespołu Ludowego " Luciążanka" 6 000,00     6 000,00 

75412 4210 F zakup papy na dach budynku garażu OSP Przygłów 8 000,00     8 000,00 

80104 4240 F zakup pomocy dydaktyczno-naukowych dla Przedszkola Samorządowego w Przygłowie 1 000,00     1 000,00 



Rozdz. § kod Szczegółowa nazwa realizowanego zadania 
Plan na 2015 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

75412 4210 F zakup sprzętu nagłaśniającego dla OSP w Przygłowie 1 500,00     1 500,00 

60016 4210 F zakup kruszywa na remont dróg gminnych sołectwa Przygłów 7 570,82     7 570,82 

   Sołectwo-Przygłów 24 070,82 0,00 0,00 24 070,82 

75412 4210 F zakup materiałów do remontu sali OSP w Uszczynie 4 401,08     4 401,08 

   Sołectwo-Uszczyn 4 401,08 0,00 0,00 4 401,08 

75412 4210 F zakup materiałów do montażu nowego centralnego ogrzewania w sali OSP w Witowie  10 144,79     10 144,79 

   Sołectwo-Witów 10 144,79 0,00 0,00 10 144,79 

60016 4210 F zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Witów Kolonia 1 500,00     1 500,00 

60016 4210 F zakup kosiarki dla sołectwa Witów Kolonia 3 490,00     3 490,00 

60016 4210 F zakup kostki i obrzeży do budowy chodnika na terenie sołectwa Witów Kolonia 8 187,71     8 187,71 

   Sołectwo-Witów Kolonia 13 177,71 0,00 0,00 13 177,71 

92195 4210 F zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Wójtostwie  800,00     800,00 

92195 4210 F zakup pieca wraz z wyposażeniem 4 000,00     4 000,00 

92195 4210 F zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 373,10     2 373,10 

   Sołectwo- Wójtostwo 7 173,10 0,00 0,00 7 173,10 

75412 4210 F zakup materiałów do wymiany pokrycia dachowego w garażu budynku OSP w Zalesicach 11 192,93     11 192,93 

   Sołectwo- Zalesice 11 192,93 0,00 0,00 11 192,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XI/62/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 
Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan na 2015 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 
Dział Rozdz. § 

Ogółem 2 369 025,00 0,00 17 080,00 2 386 105,00 

801     Oświata i wychowanie 1 559 025,00 0,00 0,00 1 559 025,00 

  80101   Szkoły podstawowe 420 989,00 0,00 0,00 420 989,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 989,00     420 989,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 520,00 0,00 0,00 74 520,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 74 520,00     74 520,00 

  80104   Przedszkola 935 541,00 0,00 0,00 935 541,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 485 781,00     485 781,00 

   2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 449 760,00     449 760,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

98 559,00 0,00 0,00 98 559,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 98 559,00     98 559,00 

  8150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

29 416,00 0,00 0,00 29 416,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 416,00     29 416,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00 0,00 17 080,00 827 080,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 000,00 0,00 17 080,00 342 080,00 

    2480 dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji kultury 325 000,00   17 080,00 342 080,00 

  92116   Biblioteki 485 000,00 0,00 0,00 485 000,00 

    2480 dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji kultury 485 000,00     485 000,00 

 

 


	62_01
	62_02
	62_03
	62_04
	62_05

